令和２年５月２１日

保護者の皆様へ

愛知県立高浜高等学校長 山崎 博司

学校再開について（お知らせ）

５日１３日に発出されました愛知県教育委員会からの通知に基づき、臨時休業期間が短縮され、学

校再開準備期間（５月１８日から５月２４日まで）を経て、５月２５日から学校再開となります。

つきましては、学校再開について、下記のとおり御連絡いたします。御家庭には大変御負担をおか

けしておりますが、円滑な学校再開と新型コロナウイルス感染拡大防止のため、御理解・御協力をお

願い申し上げます。

記

１ 学校再開について

  (1) ５月２５日（月）から５月２９日（金）までは、午前または午後の半日授業です。（昼食は必要

ありません。）午前は、８時５０分（ＳＴ）から１２時００分まで。午後は、１２時５０分（ＳＴ）

から１６時００分まで。時間割は下表のとおりです。

※ 木・金曜日の授業だけを行います。（例：木１…木曜日１限の授業のこと）

※ 〇奇数・・・１～３年生の名簿番号が「奇数」の生徒だけが登校する。

（ただし、２年６組と３年７組は文型の生徒）

●偶数・・・１～３年生の名簿番号が「偶数」の生徒だけが登校する。

                      （ただし、２年６組と３年７組は理型の生徒）

(2) ６月１日（月）から

     通常６限授業

２ 新型コロナウイルス感染防止のためのお願い

(1)  毎朝、お子様の検温と健康観察をお願いします。

(2)  発熱や風邪の症状がある場合、登校はさせず自宅で待機させてください。

(3)  登校時はマスク（手作りマスクを含む）を着用させてください。

(4)  手洗いを励行させてください。

(5)  十分な睡眠、適度な運動やバランスの取れた食事を心がけてください。

３ その他

  以上は、あくまでも令和２年５月２１日現在の状況に即した対応です。今後の国や愛知県教育委

員会からの指示によっては、対応を変更する場合があります。その場合はｅ-メッセージやホーム

ページを通じて御連絡いたします。

担当 教頭（大野、中川）

電話 ０５６６－５２－２１００

 5/25（月） 5/26（火） 5/27（水） 5/28（木） 5/29（金）

１ 木１ 〇

奇

数

木１ ●

偶

数

金１ 〇

奇

数

木３ ●

偶

数

金１ ●

偶

数

２ 木２ 木２ 金２ 木４ 金２

３ 木３ 木４ 金３ 木６ 金３

４ 木１ ●

偶

数

木１ 〇

奇

数

金４ ●

偶

数

木３ 〇

奇

数

金４ 〇

奇

数

５ 木２ 木２ 金５ 木４ 金５

６ 木３ 木４ 金６ 木６ 金６